CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 'ItJ/ DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARTHAIANE ALINE SIQUEIRA OLIVEIRA, matrícula nO
19.803, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PMDB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete
parlamentar do deputado Robério Negreiros. (LP),

2- NOMEAR DEBORAH PADILHA ROCHA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS,na Liderança do PMDB. (LP).

De ~wrdo com o Mcrno. Circular nO 001/2013 da l° Secretario.

\

, e

Deputado Y DE ROURE
Presid nte

Vj~to da Diretora de Recurso, lIumon05

Por: Jacqucline Jcreissati Ga[u Ultima impressão: Jacqucline Jereissati' Galuban 23/07/2014 15:36:00
LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° findar - R. 8521 e 8529
c:Imn(nirl rif nnv hr

	00000001